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1. Generelt om skatteoppkreverens virksomhet

Skatteoppkreverne skal i henhold til Skatteoppkreverinstruksen § 2-9 nr. 1 utarbeide en arsrapport i
samsvar med retningslinjer gitt av Skattedirektoratet. | henhold til § 3-3 nr. 2 skal skatteoppkreveren
ogsa utarbeide et arsregnskap som vedlegges arsrapporten.

Arsrapporten skal omhandle hvordan oppgavene skatteregnskap, innkreving og arbeidsgiverkontroll er
ivaretatt ved skatteoppkreverkontoret.

1.1 Skatteoppkreverkontoret — organisering, ressurser og kompetanse

Organisering

Kemnerkontoret i Orkdalsregionen er et tienestesamarbeid mellom Orkdal, Agdenes, Rindal, Meldal,
Snilifford, Hitra og Freya med Orkdal som vertskommune. Tjenestesamarbeidet startet 01.02.2013.

For 2019 er det 4 arsverk ved skatteoppkreverkontoret som benyttes til skatteoppkreverfunksjonen.

I tillegg er det kjept tienester 1,3 arsverk i felles (interkommunal) arbeidsgiverkontroll. Totalt blir det
5,3 arsverk ved kontoret,

3 av de ansatte har arbeidsplass pa Orkanger (hovedkontoret), mens 1 ansatt har arbeidsplass pa Hitra
(avdelingskontoret).

2 saksbehandlere ved kontoret jobber bade med skatteregnskap og innfordring, mens
1 saksbehandlere primeert jobber med innfordring.

Kemner arbeider i hovedsak med tyngre innfordring, administrasjon samt noe informasjonsvirksomhet.
Kompetanse

Kemnerkontoret har tilstrekkelig med kompetanse og ressurser bade pa skatteregnskap og innfordring.
Kompetanse pa arbeidsgiverkontrollen ivaretas da kontoret er innlemmet i interkommunal
arbeidsgiverkontroll.

Alle ansatte har i lepet av aret deltatt pa kurs og meter for kompetanseheving og oppdatering i regi av

Skatteetaten. 1 saksbehandler har fullfert studiet “Innfordring av pengekrav” i regi av Universitetet i
Agder.

Ressurser

For 2019 er det 5,3 arsverk som har veert benyttet til skatteoppkreverfunksjonen.

Tabellen viser ressursbruk ved skatteoppkreverkontoret, fordeling av drsverk per omrade

Arsverk | %-andel

fordelt
Skatteregnskap 0,2 33,34%
Innfordring 0.2 33,34%
Arbeidsgiverkontroll 0,1 16,66%
Administrative oppgaver 0,1 16,66%
SUM 0,6 100,0%
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Vurdering av ressurssituasjon og kompetanse

1.2 Internkontroll

1.3 Skattekontorets kontroll av skatteoppkreverfunksjonen

Skattekontoret har ikke gjennomfart stedlig kontroll av skatteoppkreverfunksjonen i 2019.

Skatteoppkreverkontoret er ikke gitt palegg som falge av kontroll.

2. Skatteregnskapet

Skatteoppkreverens arbeid med skatteregnskapet innbefatter regnskapsfering, regnskapsavleggelse,
behandling av inn- og utbetalinger, krav, periodisk oppgjer og fordeling til skattekreditorene.

2.1 Avieggelse av skatteregnskapet
Skatteoppkreveren bekrefter at skatteregnskapet for 2019 er fart, avstemt og avlagt i samsvar med
gjeldende forskrifter og retningslinjer, jf. Instruks for skatteoppkrevere av 8.april 2014 § 3-3 nr. 2.

2.2 Vurdering av skatteinngangen
Det vedlagte arsregnskapet viser skatteinngangen for regnskapsaret 2019.

Total skatte- og avgiftsinngang i forhold til foregaende regnskapsar

Total 2019 2018 Endring Endring i %

skatteinngang 340 450 273 322 833 739 17 616 534 5,6

Det registreres en gkning i skatteinngangen i forhold til 2018 pa 5,5%. Skatteinngangen viste aret far
en nedgang pa 3,1%.

Kommunens andel av skatteinngangen i regnskapsaret

Kommunens 2019 2018 Endring Endring i %

skatteinngang 94 349 010 88 372 826 5976 184 6,8

Det registreres en gkning i kommunens andel av skatteinngangen fra 2018 til 2019 med 6,8%.
Skatteinngangen aret far viste en nedgang pa 1,6%.

@kningen skyldes hovedsakelig falgende forhold:
e Forskuddstrekk arbeidsgivere — ca kr 5,8 mill.
e Personlige skatteytere — ca kr 0,9 mill.

e Negativ inntektskorreksjon — ca kr 0,5 mill.
¢ Negativ avsetning/bruk av margin — ca kr 0,3 mill.
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2.3 Margin
Ved hvert periodiske oppgjer i inntektsaret og de seks farste manedene i aret etter inntektsaret skal
skatteoppkrever holde tilbake en bestemt prosent av innbetalt forskuddstrekk og forskuddsskatt som

margin. Marginen skal brukes til oppgjer med skattytere som far til gode skatt ved avregning.

Tabellen under viser marginavsetning for inntektsarene 2018 og 2019.

per 31.10.2019 per 31.12.2019
(inntektsaret 2018) (inntektsaret 2019)
Innestaende margin 7 836118 32 228 852
For mye avsatt margin 7 836 109
For lite avsatt margin
Prosentsats 12

Kommentarer til marginavsetningen

Gjeldende prosentsats synes & vaere riktig.

3. Innfordring av krav

I henhold til skatteoppkreverinstruksen § 4-3 skal innfordring iverksettes uten ungdig opphold etter
forfall, og gjennomfares etter en helhetlig vurdering. Ved vurdering av innfordringstiltak skal
skatteoppkreveren legge avgjerende vekt pa tiltak som enkeltvis eller samlet bidrar il at oppgjer kan
skje hurtig og effektivt, samtidig som det overfor skyldner blir utvist den hensynsfullhet og varsomhet
som forholdene tillater.

3.1 Restanseutviklingen

Totale restanser og berostilte krav

Tabellen viser totale restanser og berostilte krav for 2019 0g 2018, samt endring fra i fjor for restanse
og berostilte krav.
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Restanse | Herav Restanse | Herav Endring i Endring i
31.12.2019 | berostilt 31.12.2018 | berostilt restanse berostilt
restanse restanse restanse
Shatiearnt 31.12.2019 31.12.2018
Reduksjon | Reduksjon
(-) (-)
@kning (+) | Skning (+)
Sum restanse
pr. skatteart 5893 421 11058 5498 262 11 058 395 159 0
Arbeidsgiveravgift 31867 0 1687 0 30 180 0
Artistskatt 0 0 0 0 0 0
Finansskatt 0 0 0 0 0 0
Forsinkelsesrenter 338 545 1881 732 647 1881 -394 102 0
Forskuddsskatt 0 0 0 0 0 0
Forskuddsskatt
erson 526 041 0 308 135 0 217 906 0
Forskuddstrekk 93 009 0 9 255 0 83 754 0
Gebyr 0 0 0 0 0 0
Innfordringsinntekter 8 685 515 10 276 515 -1 591 0
Inntekt av summarisk 0 0 0 0 0 0
fellesoppgjer
Kildeskatt 0 0 0 0 0 0
Restskatt 13 758 0 9 200 0 4 558 0
Restskatt person 4 664 689 8 662 4 311 995 8 662 352 694 0
Tvangsmulkt 216 827 0 115 067 0 101 760 0
Sum restanse
diverse krav 0 0 0
Diverse krav 0 0 0 0 0 0
Sum restanse
pr. skatteart
ikl diveres B 5893 421 11 058 5 498 262 11058 395 159 0

Kommentarer til restansesituasjonen og utviklingen i restanser

Restansesituasjonen pr. utgangen av 2019 viser en gkning pa ca kr 400.000. Den vesentligste arsaken
til endringen er gkning restskatt og forskuddsskatt person pa ca 570.000, tvangsmulkt ca kr 100.000 og
forskuddstrekk/arbeidsgiveravgift ca kr 113.000. Det er registrert en nedgang i forsinkelsesrenter pa

ca kr 400.000.

Avskrivninger/ettergivelser:

Kravtype Antall skatteytere Avskrevet belgp
Avskriving 6 708.652
Ettergivelse 2 281.084
Nedsettelse pensjonsgivende 0

inntekt

SUM 8 989.736

Avskrivningene skyldes hovedsakelig folgende forhold:

e Aksjeselskap som er sletta i Foretaksregisteret etter avslutning av konkursbehandling —

Kr 104.051

e Krav mot personlige skatteytere etter gjennomfart gjeldsordning — kr 596.458

e Uinndrivelig i utlandet — kr 8.143
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Omfang lempning av krav - ettergivelser og betalingsavtaler

Ettergivelser

Antall debitorer

Samlet belgp

Vilkar rimelighet

Sktbl. § 15-1 0 0

Vilkar innfordring

Sktbl. § 15-2 1 277.161
Sum 0 0

Betalingsavtaler

Antall debitorer

Skattekontoret innvilget 1

Skatteoppkrever innvilget 0

Restanser eldre ar

Tabellen viser totale restanser eldre ar og restansene pa restskatt person for de samme arene.

Inntektsar Sum restanse (debet) Herav skatteart

"Restskatt — person”
2017 498.273 465.493
2016 429.873 376.817
2015 422.664 420.384
2014 — 19XX 2.196.835

Kommentarer til restanser og restanseoppfelgingen for eldre ar

Antall krav som var foreldet pr. 31.12.2019: 0
Samlet belgp pa krav som var foreldet pr. 31.12.2019: 0

Skatteoppkrever har gjennomgatt rapporten Restanseliste — forelda krav dato t.0.m. 31.12.2019.

3.2 Innfordringens effektivitet

Skatteart Resultat per Resultatkrav per Differanse i forhold til
31.12.2019 31.12.2019 krav +/-

Restskatt person 2017 96,30 96,50 -0,20
Arbeidsgiveravgift 100,00 99,80 +0,20

2018

Forskuddstrekk 2018 100,00 99,90 +0,10
Forskuddsskatt person 100,00 99,40 +0,60

2018

Restskatt 2017 100,00 99,40 +0,60
Forskuddsskatt 2018 100,00 99,90 +0,10
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Vurdering av resultatet pr. 31.12.2019 per skatteart

Vi er meget tilfreds med a ha oppnadd resultatene pa alle skattearter med god margin unntatt restskatt
person.

Vurdering av sammenheng mellom aktivitet og resultat
Innfordringsaktiviteten er tilfredsstillende.

Sammenlignet med i 2018 er antallet utleggsforretninger omtrent pa samme niva.

Skatteoppkrevers eventuelle tiltak for a bedre effektiviteten i innfordringen

Kontoret vil fortsette & ha gkt fokus pa tyngre innfordring samt preve a finne l@sninger for skyldnere
med store restanser.

Omtale av spesielle forhold

Ingen kjente.

Restanser i konkursbo - forskuddstrekk og arbeidsgiveravgift inntektsaret 2018

Forskuddstrekk 2018: kr 0

Arbeidsgiveravgift 2018: kr 0

4. Arbeidsgiverkontroll
4.1 Organisering av arbeidsgiverkontrollen

4.2 Planlagte og gjennomferte kontroller

Antall planiagte kontroller for 2019 var 6. Dette utgjer 5,3 % av totalt antall opplysningspliktige i
kommunen.

Antall giennomfarte kontroller i 2019 var 6. Dette utgjer 5,3 % av totalt antall opplysningspliktige i
kommunen.

Antall gjennomferte kontroller i 2018 var 6.

4.3 Resultater fra kontrollene

2019 2018
Antall avdekkingskontroller 6 5
Andel avdekkingskontroller med treff 50% 60%
Endringsforslag — inntektsgrunnlag og grunnlag
arbeidsgiveravgift samt belgp egenrett pa selskapsniva kr 260.252 kr 94.146
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4.4 Vurdering av kontrollaktiviteten

Det ble gjennomfart likt antall kontroller som planlagt i 2019.
Kontroller med avdekking: 3
Totalt avdekket belgp: kr 260.252

Kemnerkontoret i Orkdalsregionen er forngyd med starrelsen pa avdekking av belep, samt at
resultatkravet pa 33% andel avdekkingskontroller er nadd (100%).

Fra 2018 er det opprettet et nytt resultatkrav vedr. saksbehandlingstid pa kontrolirapporter. Kravet
bestar av 80% innen 4 maneder, 95% innen 6 maneder og 100% innen 1 ar.

For Meldal sin del ble ikke kravet nadd helt. Her ble 67% fullfert innen 4 maneder, mens 83% ble
fullfert innen 6 maneder og 100% innen 1 ar.

4.5 Samarbeid med andre kontrollaktgrer
Ingen
4.6 Gjennomforte informasjons- og veiledningstiltak

Det ble sendt informasjonsskriv til 28 nye arbeidsgivere i 2019.

Sted/dato: Orkanger, 20. januar 2020

b S

Skatteoppkreverens signatur

Vedlegg: Arsregnskapet for 2019
Vedlegg til arsregnskapet
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Arsregnskap for Meldal kommune for regnskapsaret 2019.
Avlagt etter kontantprinsippet

Utvalgskriterier: Kommunenr Ar Hovedbokstype
5023 2019 K
Niva 1 Valgt &r Forrige &r
Likvider 33435123 30 891 942
Skyldig skattekreditorene -1 206 124 -321 820
Skyidig andre -148 -13 520
Innestdende margin -32 228 852 -30 556 603
Udisponert resultat 0 1
Sum -1 0
Arbeidsgiveravgift -35913 200 -28 638 295
Kildeskatt mv - 100% stat -6 900 -599
Naturressursskatt -1 355 965 -1 421 407
Personlige skatteytere -296 089 353 -282 896 334
Tvangsmulkt -137 297 -341 153
Upersonlige skatteytere -6 299 281 -9 422 049
Renter -742 330 -320 709
Innfordring 94 053 206 805
Sum -340 450 273 -322 833 741
Fordelt til Folketrygden - arbeidsgiveravgift 35913 200 28 638 294
Fordelt til Folketrygden - medlemsavgift 92 777 233 91 611 819
Fordelt til Fylkeskommunen 19 525 584 18 075 245
Fordelt til Staten 99 240 132 97 556 057
Fordelt til kommunen 94 349 010 88 372 826
Krav som er ufordelt 1 1
Videresending plassering mellom kommuner -1 354 886 -1 420 502
Sum 340 450 274 322 833 740
Sum totalt 0

Orkanger, 20. januar 2020

G, SALS

Eva Solli
kemner



Arsregnskap for Meldal kommune for regnskapsaret 2019.
Avlagt etter kontantprinsippet

Utvalgskriterier: Kommunenummer Ar Méned Hovedbokstype
5023 2019 12 K
Nivé 1 Niva 2 Valgt &r Forrige &r
Likvider Bank 33435123 30 891 942
Sum 33435123 30 891 942
Skyldig skattekreditorene Int fordelt folketr arbavg -57 510 -66 525
Int fordelt folketr medlavg -485 858 -221 773
Int fordelt stat FS -322 734 -95 528
Int fordelt til fylkeskomm -100 009 -45 235
Int fordelt til kommunen -482 238 -218 174
Int fordelt til stat TS mv -268 971 -68 188
Mellomregnskapskonto 369 247 314 447
Oppgjerskonto RAFT 141 949 79 156
Sum -1 206 124 -321 820
Skyldig andre Diverse debitorer og kreditorer -148 -13 520
Innbetalinger ikke inntektsfart 0 0
Sum -148 -13 520
Ikke fordelt til skattekreditorer Innestdende margin -32 228 852 -30 556 603
Udisponert resultat 0 i
Sum -32 228 852 -30 556 602
Innbetalt skatter og avgifter Arbeidsgiveravgift -35913 200 -28 638 295
Kildeskatt mv - 100% stat -6 900 -599
Naturressursskatt -1 355 965 -1 421 407
Personlige skatteytere -296 089 353 -282 896 334
Tvangsmulkt -137 297 -341 153
Upersonlige skatteytere -6 299 281 -0 422 049
Sum -339 801 996 -322 719 837
Renter Renteinntekter -895 765 -414 429
Renteutgifter 153 436 93 721
Sum -742 329 -320 708
Innfordring Innfordringsinntekter -1918 -4 738
Innfordringsutgifter 95971 211 543
Sum 94 053 206 805
Fordelt skattekreditorene Fordelt til Folketrygden - arbeidsgiveravgift 35913 200 28 638 294
Fordelt til Folketrygden - medlemsavgift 92 777 233 91 611 819
Fordelt til Fylkeskommunen 19 525 584 18 075 245
Fordelt til Staten 99 240 132 97 556 057
Fordelt til kommunen 94 349 010 88 372 826
Videresending plassering mellom kommuner -1 354 886 -1 420 502
Sum 340 450 273 322 833 739
Ufordelt Krav som er ufordelt 1 1
Sum 1 1
Sum Totalt 1 0
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6 Vedlegg til arsregnskapet
Arsregnskapet er avlagt etter kontantprinsippet. Arsregnskapet viser skatter og avgifter mv som er
innbetalt i lepet av regnskapsaret.

Innbetalte skatter og avgifter mv er fordel til kommunen, fylkeskommunen, folketrygden og staten
(skattekreditorene), etter gjeldende fordelingstall.

Sumlinjene i arsregnskapet:

o Likvider
Likvidene i skatteregnskapet bestar av bankbeholdning for skatt og eventuelt

kontantbeholdning.

e Skyldig skattekreditorene
Fordelingsoppgjeret til skattekreditorene for desember, star som gjeld i balansen pr. 31.12.

Skatteoppkreveren skal utbetale fordelingsoppgjeret til skattekreditorene senest 10. januar.

Dersom dette er et positivt belgp, har skatteoppkreveren en fordring pa skattekreditorene.
Skattekreditorene skal innbetale dette belepet til skatteoppkreveren senest 20. januar.

¢ Skyldig andre
Dette belpet bestar av uidentifiserte og uplasserte innbetalinger, som ikke er fordelt til
skattekreditorene pa grunn av mangelfull informasjon fra den som innbetaler.

e Innestaende margin
Ved hvert periodiske oppgjer i inntektsaret og de seks forste manedene i aret etter inntekisaret

skal det holdes tilbake en bestemt prosent av innbetalt forskuddstrekk og forskuddsskatt som
margin. Marginen skal nyttes til oppgjer med skattytere som far til gode skatt ved avregning.

¢ Udisponert resultat
Dette skal veere et lite belep som skyldes greavrunding i skatteregnskapssystemet.

e Innbetalte skatter og avgifter, Renter, Innfordring
Dette belgpet er innbetalt arbeidsgiveravgift, finansskatt, forskuddstrekk fratrukket
marginavsetning, forskuddsskatt for personlige 0g upersonlige skattytere, restskatt og
overskytende forskudd for personlige og upersonlige skattytere, kildeskatt, tvangsmulkt samt

renter og gebyrer.

e Fordelt til skattekreditorene
Dette er innbetalte skatter og avgifter, renter og gebyrer som er fordelt til skattekreditorene i

henhold til gjeldende fordelingstall.

e Krav som er ufordelt
Dette skal veere et lite belap som skyldes ereavrunding i skatteregnskapssystemet.

¢ Videresending plassering mellom kommuner
Dette gjelder innbetalinger i mellomregning med andre kommuners skatteregnskap.



